[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2014 года

№ 959
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 07 июня 2013г. № 604 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на 2013-2015 годы»
В целях корректировки объемов финансирования мероприятий в рамках программы «Доступная среда на 2013-2015годы», на основании ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:

1. Внести в постановление  Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07 июня 2013г. № 604 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на 2013-2015 годы» следующие изменения:
-  сумму указанную в  разделе 6 «перечень мероприятий программы» п.1 «обновление материально –технической базы учреждений, организаций и оборудования», пп. 1.2 «обеспечение доступности объектов и услуг для инвалидов в учреждениях образования» в графе объемы финансирования за 2014год  МОУ СОШ №2 пгт. Забайкальск цифры « 39,743» изменить  на цифры « 50,0»; МОУ Харанорская ООШ цифры «13,117»  изменить на цифры «0,00».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике  «Забайкальское обозрение» муниципального района «Забайкальский район» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района  «Забайкальский район» по социальным вопросам и здравоохранению.

И.о. Главы администрации

муниципального района

А.П. Кан